

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DEL DOS DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS

| No. | N. EXP. (S) | ACTOR | AUTORIDAD RESPONSABLE (S) | TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S) | ACUERDO Y/O ACTUACIÓN | NOTIFICACIÓN |
|-----|--|--|--|---|--|--------------|
| 1 | TET-JDC- 12/2023-II | MARÍA CONCEPCIÓN SOSA CORTAZAR Y OTROS | H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO, TABASCO | | PRECLUSIÓN DE TÉRMINO | ESTRADOS |
| 2 | TET-JDC- 17/2023-II | ALMA ROSA ESPADAS HERNÁNDEZ, PRESIDENTA MUNICIPAL DE TEAPA, TABASCO | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTRA | | TURNO A JUEZA | ESTRADOS |
| 3 | CUADERNO DE AMPARO NÚMERO TET-CAMP- 01/2023-II | INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO | | RECEPCIÓN DE OFICIO | ESTRADOS |
| 4 | TET-JDC- 18/2023-III | ALMA ROSA ESPADAS HERNÁNDEZ, PRESIDENTA MUNICIPAL DE TEAPA, TABASCO | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTRA | | TURNO A JUEZA | ESTRADOS |
| 5 | TET-JLI- 03/2023-III | ARMANDO ANTONIO RODRÍGUEZ CÓRDOVA | INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | | RETURNO A COMISIÓN SUSTANCIADORA | ESTRADOS |
| 6 | TET-JLI- 04/2023-III | ANTONIO ENRIQUE AGUILAR CARAVEO | SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS | | RETURNO A COMISIÓN SUSTANCIADORA | ESTRADOS |
| 7 | TET-JLI- 07/2023-III | ANTONIO ENRIQUE AGUILAR CARAVEO | DIRECCIÓN JURÍDICA Y SECRETARIA EJECUTIVA DEL IEPCT | | RETURNO A COMISIÓN SUSTANCIADORA | ESTRADOS |



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS